
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 UCHWAŁA NR XXXIX/317/2022                          

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                                 175.421 zł 

poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                     275.421 zł 

z tego: 

 dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 § 2059                  1 zł 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne, rozdz. 75421, § 0720 darowizny na pomoc dla 

Obywateli Ukrainy o kwotę                                                                                              2.578 zł                                                                                          

 dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75802, § 2760 środki z rezerwy subwencji  

ogólnej na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę                                                  38.761 zł   

 dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80115, ogółem na kwotę                                26.502 zł 

 z tego: 

   § 0610  208 zł 

   § 0690                27 zł 

   § 0750           7.686 zł 

   § 0830           3.296 zł 

§ 0960          15.285 zł 

z tego:   

 na zakup szafek szkolnych dla uczniów od Firmy Federal – Mogul 

Gorzyce o kwotę 5.285 zł 

 na realizacje projektu „Podnosimy jakość kształcenia w Zespole  

Szkół Nr 2 w N. Dębie” Fundacja PGE o kwotę 10.000 zł 



 

 dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             64.300 zł 

  rozdz. 85202 ogółem o kwotę                6.300 zł 

§ 2130       5.000 zł 

§ 0920        1.300 zł 

(odsetki bankowe) 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę                     58.000 zł 

§ 0960         8.000 zł 

(darowizna) 

§ 6300                 50.000 zł 

pomoc finansowa na wykonanie zadaszeń nad wejściami do budynku Centrum 

Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach 

  

 dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 2100 o kwotę         115.512 zł 

środki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

 dz. 853 – Rodzina ogółem               22.751 zł 

 rozdz. 85311, § 2320 dotacja celowa na zadania realizowane            

 w drodze porozumień o kwotę                             2.751 zł 

(na pokrycie kosztów uczestników WTZ z innych powiatów na terenie naszego 

powiatu)  

z tego: 

pow. Mielecki               - 2.351 zł 

pow. Stalowowolski      -   400 zł 

 rozdz. 85395 § 0927 ogółem o kwotę             20.000 zł 

 „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów 

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc”  

 - odsetki - 4.700 zł 

 „Od bezrobocia do zatrudnienia” - odsetki - 15.300 zł 

 

 dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 § 2100 środki z Funduszu Pomocy na realizacje zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę                                          5.016 zł 

 

2. Zmniejszenie planu dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        100.000 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę          100.000 zł 

 



§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                                           175.421 zł                  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                     1.097.969 zł 

     z tego:   

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                     337.638 zł 

„Modernizacja dróg powiatowych” 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem                                                    2.719 zł 

§ 3020                               19 zł 

§ 4210                          1.124 zł 

§ 4260                          1.568 zł 

§ 4360                                 7 zł 

§ 4440                                 1 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna ogółem           622.000 zł 

  rozdz. 75020 ogółem o kwotę                    46.500 zł 

§ 4120   1.500 zł 

§ 4300              45.000 zł 

 rozdz. 75095 § 4260 ogółem o kwotę           575.500 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75421  

§ 4210 o kwotę                   5.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             73.753 zł 

z tego: 

 rozdz. 80115, ogółem o kwotę                                 50.700 zł 

            z tego: 

§ 4170             2.300 zł 

§ 4280            1.300 zł 

§ 4360            1.100 zł 

§ 4420            3.000 zł 

§ 4440            3.000 zł 

§ 6050           40.000 zł 

 rozdz. 80117 § 4120 o kwotę                          2.000 zł 

 rozdz. 80120 § 4440 o kwotę                   520 zł 

 rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                            4.533 zł 

               (doskonalenie zawodowe nauczycieli) 

 rozdz. 80195, § 4301 o kwotę                      16.000 zł 



            (zmiany zgodnie z wnioskami jednostek)  

 dz. 852  – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             33.436 zł 

w tym: 

  rozdz. 85202 § 4210 o kwotę                                                  369 zł 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę              33.067 zł 

w tym: 

 § 6059    23.267 zł 

  (zmiana klasyfikacji w ramach rozdz. zgodnie z wnioskiem)  

Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu ogółem o kwotę 9.800 zł 

  § 4120       300 zł 

  § 4260            4.000 zł 

  § 4270            5.000 zł 

  § 4360       250 zł 

  § 4430       250 zł 

                         (zmiany zgodnie z wnioskami jednostek) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85406, ogółem kwotę            2.163 zł  

z tego: 

  § 4440        520 zł 

  § 4710        643 zł 

  § 4790      1.000 zł 

 dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę                                                21.260 zł       

w tym: 

Dom dla Dzieci w Skopaniu ogółem kwotę - 3.000 zł 

z tego:  

§ 4010            2.800 zł 

§ 4120               200 zł 

 Dom Dziecka w Skopaniu ogółem o kwotę -   7.840 zł 

             z tego: 

§ 3110              500 zł 

§ 4010           5.600 zł 

§ 4230              500 zł 

§ 4240           1.240 zł 

Dom dla Dzieci i Młodzieży w Skopaniu ogółem o kwotę - 10.420 zł 

z tego: 

§ 3110               500 zł 

§ 4010            7.800 zł 

§ 4110            1.000 zł 



§ 4120               300 zł 

§ 4230               500 zł 

§ 4240               320 zł 

                                   (zmiany zgodnie z wnioskami jednostek) 

 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę      1.273.390 zł 

z tego: 

 dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem                     1 zł 

             § 4309             1 zł 

 dz. 710 - Działalność usługowa ogółem o kwotę            53.719 zł 

  rozdz. 71012 § 6060 o kwotę                                     45.000 zł 

 rozdz. 71015 ogółem o kwotę               8.719 zł 

            § 4170   330 zł 

            § 4210            4.000 zł 

            § 4300           2. 820 zł 

            § 4430            1.569 zł 

 dz. 750 – Administracja publiczna, ogółem o kwotę         159.500 zł 

  rozdz. 75020 ogółem o kwotę           131.500 zł 

           § 4170   1.500 zł 

           § 4210            60.000 zł 

           § 6050            70.000 zł 

 rozdz. 75075 ogółem o kwotę                                  20.000 zł  

  z tego: 

§ 4190 o kwotę                5.000 zł 

§ 4210 o kwotę                5.000 zł 

§ 4300 o kwotę               10.000 zł 

 rozdz. 75095 § 4610 o kwotę                                     8.000 zł 

 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne, rozdz. 75421, § 4350 o kwotę                       7.578 zł 

 dz. 758 - Różne rozliczenia ogółem             12.541 zł 

 rozdz. 75801 § 2940 o kwotę             12.541 zł 

(zwrot nienależnej kwoty pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie) 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę                                               405.406 zł 

 w tym:  

 rozdz. 80102 § 4300 o kwotę              17.331 zł 

 rozdz. 80115, ogółem o kwotę                                313.490 zł 



            z tego: 

               § 4010       59.136 zł 

               § 4110         5.360 zł 

               § 4120            480 zł 

               § 4210         5.285 zł 

               § 4240       10.000 zł 

   § 4270                  110.000 zł 

               § 4300         7.717 zł 

 § 4740   20.000 zł 

§ 4750  40.000 zł 

§ 4850  13.000 zł 

§ 4350  42.512 zł 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę              49.528 zł 

 § 4010 o kwotę              8.064 zł 

 § 4110 o kwotę              1.379 zł 

 § 4120 o kwotę       85 zł 

 § 4210 o kwotę            30.790 zł 

            § 4300 o kwotę                        9.210 zł 

 rozdz.80134 § 4210 o kwotę                6.000 zł 

 rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                2.357 zł 

 rozdz. 80195, ogółem o kwotę                      16.700 zł 

     z tego:  

§ 4011 o kwotę              2.510 zł 

§ 4111 o kwotę              1.277 zł 

§ 4121 o kwotę                 183 zł 

§ 4171 o kwotę              4.955 zł 

§ 4211 o kwotę              7.000 zł 

§ 4711 o kwotę                   75 zł 

§ 6050 o kwotę               700 zł 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę         120.000 zł 

(„Modernizacja instalacji elektrycznej, wodno - kanalizacyjnej, centralnego 

 ogrzewania, gazowej w Budynkach Szpitala SPZZOZ w Nowej Dębie”  

oraz zakupy inwestycyjne związane z wymianą starych urządzeń na energooszczędne.) 

 dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem           168.597 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202, ogółem o kwotę                                                                   11.669 zł 



 z tego: 

  § 4010 o kwotę        5.000 zł 

§ 4210 o kwotę                                1.300 zł 

§ 6050 o kwotę                                5.369 zł 

(modernizacja pomieszczeń mieszkalnych DPS w N. Dębie) 

 rozdz. 85203 ogółem o kwotę               1.000 zł 

§ 4210  500 zł 

§ 4300  500 zł 

 rozdz. 85218 ogółem              25.767 zł 

     § 4300         2.500 zł 

     § 6050       23.267 zł 

 rozdz. 85295, § 4300 o kwotę                                             38.761 zł 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę             91.400 zł 

    § 6050             50.000 zł 

(zadaszenia nad wejściami do budynku Centrum Wsparcia i 

Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach 

  Centrum Opieki nad Dzieckiem - 41.400 zł 

§ 4010              13.000 zł 

§ 4110                2.500 zł 

§ 4210              20.000 zł 

§ 4300   5.000 zł 

§ 4410                   800 zł 

§ 4700                   100 zł 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę         74.547 zł 

 rozdz. 85311 § 2310 o kwotę             15.000 zł 

- gmina Baranów Sandomierski - 8.000 zł 

- gmina Gorzyce - 7.000 zł 

 rozdz. 85311 § 2320 o kwotę              2.047 zł 

- powiat sandomierski - 600 zł 

- miasto Tarnobrzeg - 1.047 zł 

- powiat stalowowolski - 200 zł 

- powiat kolbuszowski - 200 zł 

 rozdz. 85333 o kwotę              57.500 zł 

    § 4010  32.500 zł 

    § 4210  25.000 zł 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę        248.825 zł 



z tego: 

  rozdz. 85403 ogółem o kwotę                       208.991 zł  

   § 4010  30.440 zł 

   § 4110    5.232 zł 

   § 4120       748 zł 

   § 4210    5.000 zł 

   § 4300              26.669 zł 

   § 6100             140.902 zł 

 rozdz. 85406, ogółem kwotę                                   20.260 zł  

  z tego:  

    § 4010         3.428 zł 

  § 4110   2.750 zł 

  § 4120        82 zł 

  § 4270              14.000 zł 

 rozdz. 85446, § 4300 o kwotę                     11.162 zł 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę               8.412 zł 

   § 4010  7.332 zł 

   § 4110     945 zł 

   § 4120     135 zł 

 dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę                                                  22.676 zł 

z tego: 

Dom dla Dzieci w Skopaniu ogółem o kwotę –  2.200 zł 

z tego:  

 § 4210                 1.500 zł     

 § 4410                    700 zł 

 

Dom dla Dzieci i Młodzieży w Skopaniu ogółem o kwotę – 7.971 zł 

z tego:   

    § 4210       760 zł 

§ 4300        2.500 zł 

§ 4350    1.701 zł 

§ 4740        2.500 zł 

§ 4850           510 zł 

 

Dom Dziecka w Skopaniu ogółem o kwotę - 12.505 zł 

z tego: 

          § 4210                     2.000 zł 



      § 4220                     4.200 zł 

      § 4300                     6.000 zł 

§ 4350           305 zł 

 

 

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2022 rok dokonuje się  zmian według zestawienia:  

 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zwiększenie zwiększenie 

1 2 3 4 6 8 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.751 17.047 

 85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

2.751 17.047 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat mielecki 

- powiat stalowowolski  

2.751 

 

 

 

2.351 

400 

- 

 

 

 

- 

- 

  

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski  

- gm. Gorzyce  

- 

 

 

 

- 

- 

15.000 

 

 

 

8.000 

7.000 

  

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat sandomierski 

- m. Tarnobrzeg  

- powiat stalowowolski  

- powiat kolbuszowski  

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

2.047 

 

 

 

600 

1.047 

200 

200 

   Ogółem  2.751 17.047 

 

 

 

 

 



§ 4 

 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji  ulega zwiększeniu o kwotę 137.047 zł do kwoty 1.516.821 zł 

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

851   Ochrona zdrowia  120.000 

 85111  Szpitale ogólne  120.000 

  

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych dla SPZ ZOZ 

Nowa Dęba na zadanie: „Modernizacja instalacji 

elektrycznej, wodno - kanalizacyjnej, centralnego 

ogrzewania, gazowej w Budynkach Szpitala 

SPZZOZ w Nowej Dębie” oraz zakupy 

inwestycyjne związane z wymianą starych 

urządzeń na energooszczędne. 

 120.000 

853  
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Dotacja 

celowa 

17.047 

 85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

17.047 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski  

- gm. Gorzyce  

15.000 

 

 

 

8.000 

7.000 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat sandomierski 

- m. Tarnobrzeg  

- powiat stalowowolski  

- powiat kolbuszowski  

2.047 

 

 

 

600 

1.047 

200 

200 

   Ogółem  137.047 

 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


